
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 -2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. K ościuszki 14 

pow. wołomiński, wo|. mazowieckie

Nr 0050.202.2013

ZARZĄDZENIE NR 202/2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA  

z dnia 30 sierpnia 2013 roku

w sprawie: zm iany uchw ały budżetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2013 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 202/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.08.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

801 O św iata i w ychow an ie 2 940,00 2 940,00

80101 Szkoły podstawowe 2 540,00 2 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 540,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 540,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

854 E dukacyjna opieka w ychow aw cza 2 300,00 2 300,00

85401 Świetlice szkolne 2 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 300,00

921 K u ltu ra  i och rona  dziedzic tw a narodow ego 43 000,00 43 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 43 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 43 000,00

92116 Biblioteki 43 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 43 000,00

RAZEM 48 240,00 48 240,00

U Z A S A D N I  E N  I E
do Zarządzenia Nr 202/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 sierpnia 2013 roku

Przeniesienia wydatków w oświacie zabezpieczą wydatki na badania profilaktyczne 

dla nauczycieli. W edukacyjnej opiece wychowawczej zabezpieczony zostaje plan na 

wynagrodzenia dla nauczycieli prowadzących zajęcia w świetlicach szkolnych.

Przeniesienia wydatków w dziale 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

pomiędzy rozdziałami 92116 i 92113 dotyczą zabezpieczenia planu dotacji dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej z przeznaczeniem na remont pomieszczeń zajmowanych przez 

instytucję.

W  Q J  T y


